



ROADS AUTHORITY
PRIVATE BAG 12030
WINDHOEK

SAFE ROADS TO PROSPERITY

Our Ref:

Enquiries: Eben Gawaxab
Tel: +264 61 284 7088

Your Ref:

Fax:
E-mail: gawaxabe@ra.org.na

To: All Bidders – SC/OIB/RA-0/2021: Provision of Consulting Services – Visual Assessment of Bridges and Culverts based on the Namibian Bridge Management Systems

From: Road Management System

Date: 30 September 2021

CLARIFICATION OF QUESTIONS FROM BIDDERS

PROCUREMENT REFERENCE NUMBER: SC/OIB/RA-01/2021

Question 1 from bidders

Will a sub-consultant's personnel count towards the technical scoring or must the experience of the main tenderer/JV alone be able to make up the required technical marks?

Answer 1

For Criteria (i) "Specific experience of the Consultants relevant to the assignment", the experience of the main tenderer and the local partner firm will both be taken into account.

For Criteria (ii) "Key professional staff qualifications and competence for the assignment", it is the qualifications and competence of the proposed bridge and culvert inspectors that will be evaluated. These bridge and culvert inspectors could be employees of the main tenderer or the local partner firm.

Question 2 from bidders

As mentioned in the clarification meeting, can you please share locations or maps indicating the estimated positions of all structures so that we can price and plan accordingly?

Answer 2

A list of the structures on the paved network and a kml-file of the structures have been made available on the RA's website where the tender document can be downloaded.

Question 3 from bidders

For the 2-day required calibration workshop, must all anticipated and provided inspectors attend this workshop or can only selective inspectors attend

Answer 3

All the bridge and culvert inspectors that will be doing the inspections have to attend.